
Zarządzenie nr  6/8/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  5 sierpnia 2013 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  91/11/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30
listopada  2012  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania
projektem nieinwestycyjnym „Cities for Business Innovation – Network of Urban
Procures”  finansowanego  ze  środków  Siódmego  Programu  Ramowego
Wspólnoty Europejskiej oraz w sprawie udzielania upoważnień

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.
U. z 1964 r. nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz  § 10 ust. 4 pkt 3, § 22 ust. 1, § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. i zarządzenia
nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie procedury
zarządzania projektami nieinwestycyjnymi zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 91/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2012
r. w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  „Cities  for  Business  Innovation  –  Network  of  Urban  Procures”
finansowanego ze środków Siódmego Programu Ramowego Wspólnoty Europejskiej
oraz w sprawie udzielania upoważnień  § 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  –  Pan  Krzysztof  Łątka,  Dyrektor 

Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych;
2) Zastępca  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  –  Pani  Monika  Kłos, 

Zastępca Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych;
3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Pani  Elżbieta  Daszyńska,  Dyrektor  Biura 

Zamówień Publicznych;
4) Członek Komitetu Sterującego – Pani Joanna Olszewska, Dyrektor Biura ds. 

Osób Niepełnosprawnych;
5) Członek Komitetu Sterującego – Pani  Ewa Dados, Pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Lublin ds. Seniorów.”.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu 
Sterującego - Dyrektorowi Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych.

Numer dokumentu Mdok: 245476/07/2013 Strona 1 z 2



§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  6/8/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  5 sierpnia 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 91/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie powołania

zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym „Cities for Business Innovation – Network of
Urban Procures” finansowanego ze środków Siódmego Programu Ramowego Wspólnoty Europejskiej oraz w

sprawie udzielania upoważnień
Numer dokumentu Mdok: 245476/07/2013 Strona 2 z 2


